
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

№ 01В«Z X » dJ'lQ 202 3 г.

Москва
О зачислении на обучение

по программе подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2023/2024 учебный год, утверждёнными приказом Финуниверситета от 28.02.2023 
№ 0449/О, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2023 г. на обучение по образовательной 
программе среднего профессионального образования - программе подготовки 
специалистов среднего звена на базе среднего общего образования по очной форме 
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с 
присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Самарский филиал Финуниверситета
Специальность 38.02.06 «Финансы»

1. Гуревич Алина Алексеевна (К-000000170) 100.24/230205
2. Климова Софья Евгеньевна (К-000000081) 100.24/230207
3. Когдина Дарья Андреевна (К-000000351) 100.24/230202
4. Лесных Полина Сергеевна (К-000000418) 100.24/230200
5. Луценко Анастасия Алексеевна (К-000000271) 100.24/230204
6. Нуждина Станислава Игоревна (К-000000154) 100.24/230208
7. Питилимова Кристина Константиновна (К-000000294) 100.24/230206
8. Степанюк Юлия Александровна (К-000000344) 100.24/230203
9. Титов Олег Иванович (К-000000466) 100.24/230209
10. Хасанова Олеся Александровна (К-000000130) 100.24/230201

Ректор С.Е. Прокофьев

91983




